КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

	ЩУЧАНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

	[image: sjch-clr 2]

	ДУМА ЩУЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

	от «27» июня 2023 года
	№ 95

	г. Щучье

	О внесении изменений в решение Думы Щучанского
муниципального округа Курганской области
от 20 декабря 2022 года № 164 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации имущества муниципального образования Щучанский муниципальный округ Курганской области на 2023 год»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Дума Щучанского муниципального округа Курганской области

	РЕШИЛА:

	          1. Внести в решение Думы Щучанского муниципального округа Курганской области от 20 декабря 2022 года № 164 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации имущества муниципального образования Щучанский муниципальный округ Курганской области на 2023 год» следующие изменения:
           - в подпункте 3.1. пункта 3  исключить:

	9
	Административное здание
	Россия, Курганская обл., Щучанский
р-н, г. Щучье,
ул. Советская, д.1,
	45:23:030208:166
	273,4

           - в подпункт 3.1. пункт 3 включить:

	9
	Нежилое здание (здание ДК)
	Российская Федерация, Курганская область, Щучанский район,
с. Сухоборское,
ул. пл. Революции, д. 4
	45:23:040803:417
	1111,8

	10
	Нежилое здание, Склад ГСМ
	Российская Федерация, Курганская область, Щучанский район, город Щучье,
ул. Советская, д. 1
	45:23:030208:165
	12,6

	11
	Нежилое помещение
	Российская Федерация, Курганская область, Щучанский район, город Щучье,
ул. Советская, д. 1, пом. 3

	45:23:030208:442
	68,5

	12
	Нежилое помещение
	Российская Федерация, Курганская область, Щучанский район, город Щучье,
ул. Советская, д. 1, пом. 4
	45:23:030208:443
	68,1

	13
	Нежилое помещение
	Российская Федерация, Курганская область, Щучанский район,
город Щучье,
ул. Советская, д. 1, пом. 5
	45:23:030208:444
	11,4

	14
	Нежилое помещение
	Российская Федерация, Курганская область, Щучанский район,
город Щучье,
ул. Советская, д. 1, пом. 6
	45:23:030208:445
	16,5

	15
	Нежилое помещение, в здании с кадастровым номером 45:23:021002:223
	Российская Федерация, Курганская область, Щучанский район,
с. Медведское,
ул. Нефтянников, д. 6
	-
	25,7

	16
	Здание (Жилой дом)
	Российская
Федерация Курганская область, Щучанский район, г. Щучье,
ул. Мира, д. 43
	45:23:030119:78
	1071,8

	17
	Нежилое здание
	Российская
Федерация
Курганская область, Щучанский район,
с. Варгановское
	45:23:041102:282
	140,4

	18
	Нежилое здание
	Российская Федерация, Курганская область, Щучанский район,
с. Сухоборское,
ул. Калинина, д. 25
	45:23:040803:404
	173,5

	19
	Нежилое
помещение детского сада
	Российская Федерация,
Курганская область, Щучанский район,
с. Отрадное,
ул. Советская, д. 1, пом. 1
	45:23:020801:371
	386,4

	20
	Нежилое здание детского сада
	Российская Федерация, Курганская область, Щучанский район,
г. Щучье,
ул. К. Маркса, д. 33
	45:23:030202:77
	316,1

          2. Опубликовать (обнародовать) настоящее на официальном сайте Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области в информационно-коммуникационной сети Интернет.
          3. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его подписания.
          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную бюджетную комиссию Думы Щучанского муниципального округа Курганской области.

	Председатель Думы Щучанского
муниципального округаКурганской области

Д.М. Ахатова

	Глава Щучанского муниципального округа
Курганской области

Г.А. Подкорытов

image1.jpeg